GXA574
www.galaxy-cas.com                                                                         Version 1.3 – Nov. 2024
Product Datasheet                                                          Copyright © 2024 Beijing Galaxy-CAS Technology Co., Ltd.
1
  GXA574                                 用于 I2C 总线的 8 位 I/O 扩展器
1 基本性能
• 直接替代 xCF8574
• 电源电压：1.6V ~ 5.5V

SOW (16) 330 16.4 10.90 10.80 3.00 12.00 16.00 Q1
注：前述所有尺寸的单位均为毫米。
10 订购信息
订货编号 产品型号 封装信息 标准包装数量 备注
GXA574U-T&R GXA574U TSSOP (20) 4500 卷带
GXA574Q-T&R GXA574Q QFN (16) 3000 卷带
GXA574-T&R GXA574 SOW (16) 1500 卷带